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KUNTALAISALOITE IKÄIHMISTEN HOITOON JA ASUMISEEN LIITTYVISTÄ ASIOISTA

TEKLTK 28.09.2021 § 108 Valmistelija tekninen johtaja Ilkka Närhi, puh. 040 769 8668

 Eläkeliiton Kaustisen yhdistys on jättänyt aloitteen Iltaruskon ja
Vanhustentaloyhdistyksen asioista:

 1. Kunta nimeää vastuuhenkilöt ja huolehtii  yhteistyössä
Vanhustentaloyhdistyksen kanssa peruskunnostuksen siten, että
piha-alueet saadaan turvallisiksi ja esteettömiksi. Pihakalusteiden tulisi olla
erityiseesti vanhuksille ja liikuntarajoiteisille sopivia. Esimerkiksi keinut ja
helposti muunneltavat keskusteluryhmäkalusteet, marjapensaat,
omenapuut. Muutaman kerran kesässä olisi  hyvä järjestää vaikka grilli-ilta,
joten myös grilli olisi pihalla tarpeen.

 2. Iltaruskon kalusto. Kalustoa uusitaan ajantasaisesti vertailtuna esim.
Soiten muut asumiyksiköt. Tämä toteutetaan Iltaruskon yksikössä sekä
intervalliosastolla ja asunnoissa. Erityisesti kesäaikaan tilojen viilennykseen
tulisi kiinnittää huomioita.

 3. Ruoka. Haluamme kiinnittää huomiota asukkaiden ruuan
monipuolisuuteen ja lähiruokaan, erityisesti ruuan kotimaisuusasteeseen.
Asiantuntijoilla on tiedossa ravintosuositukset ja laatuvaatimukset. Silti
toivomme, että kiinnitetään jatkuvasti huomiota ruoka-annosten
maistuvuuteen käyttämällä laadukkaita kala- ja lihatuotteita, marjoja,
vihanneksia ja juureksia. Toivottavasti myös lisäravinteita annettaisiin ja
määrättäisiin nykyistä alemmalla kynnyksellä silloin kun painon pudotuksia
on havaittavissa.

Esitys tekninen johtaja Esitys annetaan kokouksessa.

Esitys tekninen johtaja Iltaruskon takana oleva piha ei ole kunnan omaisuutta, vaan piha-alue
kuuluu vanhainkotiyhdistykselle. Pihan kunnostus on ensisijaisesti
vanhainkotiyhdistyksen asia. Yhteistyöhankkeesta kuitenkin neuvotellaan.
Iltaruskon pihalle rakennetaan terassi vuonna 2022. Asia vaatii
yhteistyöneuvottelun Soiten kanssa.

 Irtokalusteet eivät kuulu teknisen lautakunnan toimivaltaan, vaan ne ovat
Soiten ja Vanhustentaloyhdistyksen asia.

 Osassa yleisiä tiloja on viilennys. Koko kiinteistön viilennys vaatisi
muutostöitä ja Soiten hyväksynnän, koska kustannukset jyvitettäisiin
vuokraan. Tällä hetkellä ei ole suunnitteilla, että Iltaruskon kiinteistön
ilmanvaihto korjattaisiin viilentäväksi.

 Kaustisen kunta hankkii elintarvikkeet Keski-Pohjanmaan maakunnan
hankintarenkaan kautta. Hankintojen kilpailutuksien yhteydessä laaditaan
elintarvikkeille laatuvaatimukset sekä muut mahdolliset kriteerit. Kaustisen
kunta on sitoutunut noudattamaan hankintarenkaan kanssa tehtyä
sopimusta.



 Iltaruskossa on käytössä kuuden viikon kiertävä ruokalista, mutta
huomioimme myös satokausivaihtelut sekä erilaiset juhlapyhät ja
ikääntyneiden makumieltymykset toiminnassamme.

 Toiminnassamme pyrimme käyttämään, mahdollisuuksien mukaan,
monipuolisesti kotimaisia raaka-aineita käytössä olevien resurssien
puitteissa. Lähiruokatuotteita on suurkeittiössä hieman hankalampi käyttää
niiden matalan jalostusasteen takia. Kaikessa toiminnassamme joudumme
myös olla erittäin tarkkana elintarviketurvallisuuden kanssa, varsinkin kun
valmistamme ruokaa laitoshoidossa oleville ikäihmisille.

 Ruokahuolto ei vastaa asiakkaiden lisäravinnetarpeista.

Päätös Hyväksyttiin.
 __________


